[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года № 13 / 7 – СД

О проекте планировки территории промышленной зоны №51-2 в границах производственной зоны №51 «Медведково»
В соответствии с Уставом муниципального округа Южное Медведково, утвержденным решением от 27 ноября 2003 года № 11/1-МС (в редакции решения от 23 мая 2013 года № 05/1-СД), в связи с обращением главы управы района Южное Медведково города Москвы  от 28 ноября 2014 года № 1-34-1297 и  заслушав информацию управы района Южное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Одобрить проект планировки территории промышленной зоны №51-2 в границах производственной зоны №51 «Медведково».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов
PAGE
2